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Schriftelijke vragen

ex Artikel 39 Reglement van Orde gemeenteraad Voorschoten

Datum 1-4-2025 Datum verzending 07-04-2025
Nummer vraag 393 Behandelaar Arno Weijs
Ons zaaknummer Z/25/97271/439999 Portefeuillehouder Wethouder De Bruijn
Bijlage
Onderwerp Beantwoording schriftelijke vragen 393 D66 over informatiebrief gemeentewerf

Geachte Raad,

Door de D66-fractie zijn op donderdag 6 maart 2025 vragen gesteld met betrekking tot Informatiebrief 11 gemeentewerf.

In de brief staat dat alleen op het gebied van milieustraat en afval wordt gekeken naar samenwerking met andere gemeenten.

De beantwoording van deze vragen treft u hieronder aan.

Vraag 1. Vallen andere samenwerkingsvormen daarmee af? Denk aan samenwerking met private partners of samenwerking met andere gemeenten voor meer buitendienstwerkzaamheden.

Antwoord 1. De samenwerking met 1 of meerdere gemeenten is niet uitgesloten.

Vraag 2. Wat is de onderbouwing om andere samenwerkingsvormen niet mee te nemen in dit onderzoek?

Antwoord 2. Wij staan open voor alle nieuwe samenwerkingskansen en verwachten dat die ook zullen voortvloeien uit de locatiekeuze voor de nieuwe gemeentewerf, waarop dit onderzoek zich richt. Zodra wij hier concreet meer zicht op hebben zullen wij u hierover nader informeren.
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Met vriendelijke groet,

het college van burgemeester en wethouders,

E.A. van Wattingen, mw. drs. N. Stemerdink,
gemeentesecretaris burgemeester

Deze brief is digitaal vastgesteld. Hierdoor staat er geen fysieke handtekening in de brief.
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